关于举办教职工“常藏—印象” 手机摄影比赛的通知

	为丰富教职工的业余文化生活，记录我校广大教职工在建设美丽学校、构建幸福生活中的精彩瞬间，经研究决定，举行全校教职工“常藏—印象” 手机摄影比赛。现将有关事项通知如下：
一、    参赛对象：
全校在职教职工
二、    作品要求：
（1）作品须以在美丽学校建设和幸福生活中所发生的人和事件为拍摄对象，以独特的视角去捕捉在美丽校园、美丽课堂、美丽教师、幸福教工之家、和谐家庭、和睦邻里、志愿活动、旅游参观等中的精彩瞬间，做到主题鲜明、形象生动、富有现场感。
（2）每张作品依次按作品标题、作者姓名及不超30字的作品简介（说明拍摄的人物、时间、地点等）的顺序，直接在文件名中注明，不再另附资料。
（3）作品风格不限，保存完整数码信息，文件为JPG格式,不小于2M。
（4）作品须为作者原创，彩色、黑白均可。可通过后期作适当处理，如对原始影像的亮度、对比度、饱和度等进行适当微调。但不能用合成、添加等手法改变作品原貌。
三、作品征集时间及上报方式：
（1）报送参赛作品前，请按要求统一审核作品。对不符合上述要求的作品，不得上报。原则上，每人上报参赛作品不超过8张，并以一个压缩文件发送，压缩文件名、邮件名统一注明：***摄影参赛作品。
[bookmark: _GoBack]（2）作品与9月7日前发送至市校工会。联系人:章龙虎。联系电话：68867565。QQ：49637588
四、比赛奖项设置
聘请校外专业评委对参赛作品评奖
1.根据选手的得分情况排出最终名次。
2.本次比赛分设一、二、三等奖若干，分别颁发证书和奖品。
五、参赛作品及获奖作品于教师节期间在电子屏展出

								          常州西藏民族中学工会
    二〇一八年八月三十日